
Jméno oponenta:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

MUDr. David Pánek, Ph.D.

Datum: 25.9.2012

velmi dobře

Podpis vedoucího DP

Dle výsledků Vaší práce existuje rozdíl mezi lokalizací postižení v různých věkových skupinách. Ve které 

věkové skupině se nejčastěji vyskytují zlomeniny žeber a jaké klinické příznaky tyto golfisté uvádějí? 

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Bc.Sendi Lagatorová

Jedná se o rešeršní práci, která si kladla za cíl zpracovat problematiku zranění pohybového aparátu u 

amatérských a profesionálních golfistů. 

Problematika zranění pohybového aparátu u golfistů


